

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Влаштування системи захисту від проявів блискавки
Блискавкозахист

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

166,274 тис. грн.
0,31411 тис.люд.год.
28,316 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж блискавкозахисту									
1	КБ1-164-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 1	100м3	0,0375	<u>14268.68</u> 14268,68	<u>-</u> -	535	535	<u>-</u> -	<u>200.6000</u> -	<u>7.52</u> -
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0375	<u>10539.02</u> 10539,02	<u>-</u> -	395	395	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>5.64</u> -
3	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї	100 м	0,25	<u>1973.66</u> 1973,66	<u>-</u> -	493	493	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>5.6</u> -
4	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	2,3	<u>1455.59</u> 1321,65	<u>128.00</u> -	3348	3040	<u>294</u> -	<u>15.0000</u> -	<u>34.5</u> -
5	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,1	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	5,7	<u>2770.19</u> 2636,25	<u>128.00</u> -	15790	15027	<u>730</u> -	<u>29.9200</u> -	<u>170.54</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ10-901-8	Монтаж пластикового корпусу для контрольного фасадного з'єднання	шт	23	<u>292.40</u> 116,40	<u>176.00</u> -	6725	2677	<u>4048</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>36.8</u> -
7	КМ8-471-4	Заземлювач штирьовий D16 мм	10 шт	2,3	<u>1138.65</u> 986,83	<u>91.88</u> -	2619	2270	<u>211</u> -	<u>11.2000</u> -	<u>25.76</u> -
		МАТЕРІАЛИ									
8	C1545-415 варіант 1	Тримач на кутовий гребінь даху з Clip	шт	150	<u>56.80</u> -	<u>-</u> -	8520	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C1545-415 варіант 2	Тримач Pyramida з бетоном	шт	20	<u>59.86</u> -	<u>-</u> -	1197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C1545-415 варіант 3	Тримач Clip (сірий) на підставці	шт	250	<u>38.38</u> -	<u>-</u> -	9595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C1545-415 варіант 4	Тримач дроту Clip (сірий)	шт	150	<u>15.82</u> -	<u>-</u> -	2373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C1545-415 варіант 5	З'єднувач Varjo з гайкою	шт	100	<u>61.20</u> -	<u>-</u> -	6120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C1545-415 варіант 6	Клемний з'єднувач	шт	10	<u>41.90</u> -	<u>-</u> -	419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C1545-415 варіант 7	Тримач дроту Fix	шт	230	<u>56.24</u> -	<u>-</u> -	12935	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C1545-415 варіант 8	З'єднувач Duos D08 (полоса/дріт)	шт	23	<u>88.00</u> -	<u>-</u> -	2024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	2405-3066 варіант 1	Коробка фасадна зовнішня	шт	23	<u>286.00</u> -	<u>-</u> -	6578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C1545-86 варіант 1	Стержень різьбовий D16 1,5 м	шт	46	<u>460.00</u> -	<u>-</u> -	21160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C1545-86 варіант 2	Муфта D16	шт	46	<u>128.00</u> -	<u>-</u> -	5888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C1545-86 варіант 3	Наконечник D16	шт	23	<u>90.00</u> -	<u>-</u> -	2070	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C1545-415 варіант 9	З'єднувач Cant D16	шт	23	<u>138.00</u> -	<u>-</u> -	3174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C113-2122 варіант 1	Болт ударний M16x40	шт	1	<u>58.00</u> -	<u>-</u> -	58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C113-2122 варіант 2	Зубило SDS-Max під D16	шт	1	<u>612.00</u> -	<u>-</u> -	612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C1545-251 варіант 2	Смуга оцинкована 25x4	м	25	<u>100.70</u> -	<u>-</u> -	2518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C1545-251 варіант 1	Дріт алюмінієвий D8 мм	м	800	<u>38.00</u> -	<u>-</u> -	30400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Витратні матеріали									
25	C188888-6 варіант 1	Шпилька двогвинтова M8 L160	шт	230	<u>11.00</u> -	<u>-</u> -	2530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C1545-415 варіант 11	Дюбель розпірний 12х60	шт	230	<u>2.58</u>	-	593	-	-	-	-
27	C1545-415 варіант 10	Дюбель із забивним самонарізом 8х120	шт	120	<u>3.28</u>	-	394	-	-	-	-
28	C188888-6 варіант 2	Шуруп д/мет 4,8х45	шт	1900	<u>1.31</u>	-	2489	-	-	-	-
29	C188888-6 варіант 3	Шайба 6,3х19 з рез. прокладкою	шт	1900	<u>0.68</u>	-	1292	-	-	-	-
30	C1545-415 варіант 12	Паста струмопровідна 50 мл.	шт	2	<u>236.00</u>	-	472	-	-	-	-
31	C1545-415 варіант 13	Покрівельний герметик, каучуковий	шт	2	<u>156.00</u>	-	312	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					153628	24437	<u>5283</u>		<u>286.36</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					153628		-		-
		в тому числі:					123908				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24437				
		всього заробітна плата, грн.					12646				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27,75				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3879				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					166274				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					166274				
		Разом прямі витрати по кошторису					153628	24437	<u>5283</u>		<u>286.36</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					153628		-		-
		в тому числі:					123908				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24437				
		всього заробітна плата, грн.					12646				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27,75				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3879				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					166274				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					166274				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					314,11				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28316				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]